Quinta-feira, 18 de janeiro de 2024 às 09:30, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5528153: EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS

PRELIMINARES - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

002/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Turvo

MUNICÍPIO

Turvo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5528153

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5528153

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES

O MUNICÍPIO DE TURVO/SC, no uso de suas atribuições, divulga o resultado preliminar dos
resultados do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023.

Justifica-se a impossibilidade de divulgar na data de ontem, em virtude do elevado número de
inscrições e análise de toda a documentação anexada pelos candidatos.

Classificaçã
o

Processo Seletivo Simplificado 002.2023

Cursos Total
Candidatos Cargo

Pontos
Publico

Pontos
Privado

1º Daiane Monteiro Paschoal Atendente de farmácia 0,9   4 4,9
2º Camila Borges Canteli Atendente de farmácia 0,9   1,5 2,4
3º Leticia Macarini Rosso Atendente de farmácia 1,5 0 0 1,5

1º Margarete da Costa Auxiliar de Serviços Gerais I 5 3,4   8,4
2º Rosivane Corrente Auxiliar de Serviços Gerais I 4,9     4,9
3º Jucileia da Paz Figueredo Auxiliar de Serviços Gerais I 2,4 2,3   4,7
4º Tatiane Duarte Pinto Auxiliar de Serviços Gerais I 3,8 0   3,8
5º Tatiane Santos Rita Auxiliar de Serviços Gerais I 2,9 0,5   3,4
6º Marly Miguel Auxiliar de Serviços Gerais I   3,2   3,2
7º Luzia Minatto Scussel Auxiliar de Serviços Gerais I 2,9 0   2,9
8º Aline Teixeira Auxiliar de Serviços Gerais I 2,3     2,3
9º Ivonete Luiz Auxiliar de Serviços Gerais I 2,3 0   2,3
10º Flávia de Oliveira Fogaça Auxiliar de Serviços Gerais I 1,7     1,7
11º Dyéssica Albuquerque Sperandio Auxiliar de Serviços Gerais I 0,1     0,1
12º Cheila Ferreira dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais I       0

1º Heloisa Saviatto Tonetto Farmacêutico 4,8 4,8 2,5 12,1
2º Adaiane Daros Farmacêutico 4,2 2,8 3 10
3º Taise Lazzarin Daros Farmacêutico 5 0 5 10
4º Taise Fenali de Almeida Farmacêutico 0 0 0,5 0,5

1º Pedro Henrique Jorge Vieira Lima Médico 4,6 0 2 6,6
2º Gabriel Arcanjo da Luz Médico 5 0 0 5
3º Jessica Klein Simionato Médico 3,5 0 0 3,5
4º Bruno Martins da Luz Médico 0,5 0 3 3,5

5º Elena Scardueli Médico 1   1,5 2,5
6º Victor Mattos Formentin Médico 0 0 1,5 1,5
7º Silvia Ferreira Silvestri Médico 0,8   0,5 1,3

1º Joziane Machado Monitor de Artesanato 1,3     1,3
2º Rita Cristina Peruchi de Oliveira Monitor de Artesanato 0,3     0,3
3º Lizete Back Monitor de Artesanato       0
4º Marilaine Marcon Marques Cardoso Monitor de Artesanato       0
5º Marcio Ramon de Souza Rocha Monitor de Artesanato       0
6º Maria Maricélia Alencar Dias Monitor de Artesanato       0
7º Thalia Caetano da Silva Monitor de Artesanato       0
8º Lucas Pinheiro Vieira Monitor de Artesanato       0
9º Paula Fávaro Farias Monitor de Artesanato       0

1º Marlon Peruchi Odontólogo 3,9 0 4,5 8,4
2º Vladmir Garcia Castanha Odontólogo 2,4 0 5 7,4
3º Guilherme Pereira Strelow Odontólogo 2,3 0 5 7,3
4º Daniel Paulo Bortoluzzi Odontólogo     5 5
5º Igor Pereira Bilésimo Odontólogo 0 0 5 5

1º Ivonete Marques Técnico em Enfermagem 5 0 5 10
2º Marcia Dandoline Casteller Técnico em Enfermagem 5 0 3 8
3º Claire Daminelli Técnico em Enfermagem 2,9   3,5 6,4
4º Greice kelly Guilherme Alves Técnico em Enfermagem 4,3 0 2 6,3
5º Janaina Lazzarin Fornaza Técnico em Enfermagem 0,5 0 5 5,5
6º Joselir Luiz dos Santos Técnico em Enfermagem 5 0 0 5
7º Edesia Pereira Técnico em Enfermagem 5 0 0 5
8º Ana Carolina dos Santos Pokomaier Técnico em Enfermagem 5 0 0 5
9º Cristina C. da Silva Feltrin Técnico em Enfermagem 2,9   1 3,9
10º Selair Lino Ferreira Tramontin Técnico em Enfermagem   3,6 0 3,6
11º Ermerson Maicon Luz Barbosa Maceda Técnico em Enfermagem 0 0 2,5 2,5

  Desclassificasos
  Motivo Falta de documentos previstos no item 3.3 Inciso I

  Bruna da Silva Gonçalves Técnico em Enfermagem
  Camila Espinosa Borges Técnico em Enfermagem
  Eloir Osvaldo Borges Técnico em Enfermagem
  Erica Toretti da Silva Técnico em Enfermagem
  Gisele Amancio Rodrigues Técnico em Enfermagem
  Gisele Pereira Manenti Técnico em Enfermagem

  Heloisa Macedo da Silva Técnico em Enfermagem
  Maria Aparecida Monteiro Tomaz Técnico em Enfermagem
  Maria Bernardete Bardini Técnico em Enfermagem
  Nilson Severino Mota Técnico em Enfermagem
  Andressa Corrêa Fernandes Farmacêutico
  Renata Possamai Ribeiro Farmacêutico

O prazo para apresentação de recursos fica prorrogado até às 16h do dia 19/01/2024.

Turvo, SC, 18 de janeiro de 2024.

SANDRO CIRIMBELLI

Prefeito Municipal

		2024-01-18T12:30:38+0000